[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	27 апреля 2020 г.
	     № 318
	п. Матвеев Курган

	Об отмене решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 14.07.2015 №23

В соответствии с письмом начальника правового управления  при Губернаторе  Ростовской области  от 18.11.2019 №1.3-1180,  руководствуясь Уставом  муниципального  образования  «Матвеево - Курганский район»,  Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания  депутатов  Матвеево - Курганского района от  14.07.2015 №23 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Матвеево-Курганского района», считать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии Назарову Н.В.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2